岩 剣 連 　第１３７号                                                          平成２６年１１月２１日
市町村剣道協会長　　様
                                                         岩 手 県 剣 道 連 盟
                                                         会 長　 菅　崎　吉　雄
                                                             （ 公 印 省 略 ）
平成２６年岩手県剣道連盟納会について（案内）
　標記について、下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ参加下さいますようご案内いたします。
記
１  期　　日    平成２６年１２月２３日（火）
２  受　　付    ９時３０分～
３  場　　所    岩手県営武道館剣道場
４  稽　　古    １０時００分～１１時００分
５  納　　会    １１時００分～
　　（１）開　　会
　　（２）会長挨拶
　　（３）表彰伝達
　　　　①　剣道有功賞　　　　　　　松　川　　宏　　先生
　　　　②　少年剣道教育奨励賞　　　金ケ崎剣道スポ－ツ少年団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　三ヶ尻剣道スポ－ツ少年団
　　（４）閉　　会
６　その他

　　　・参加者については、別添納会参加者名簿にて１２月１２日（金）までに事務局宛FAXかメールで回答願います。

岩手県剣道連盟事務局

　TEL/FAX　019-645-2220